o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej ( t.j. Dz.U.2025.49 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam, że średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w roku 2025 w placówce 
opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego w Szubinie wynoszą 6.213,39 zł  (sześć tysięcy dwieście 
trzynaście zł 39/100).  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

STAROSTA NAKIELSKI 

KRZYSZTOF BŁOŃSKI 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz.